[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2020.

№ 58

хутор Безлесный

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 13 апреля 2018 года № 26 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» постановляю:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 13 апреля 2018 года № 26 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Пулека) обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района В.П. Авджян.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ленинского сельского

поселения Усть-Лабинского района

В.П. Авджян

Приложение

к постановлению администрации

Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 17.08.2020 года № 58

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 13.04.2018г. № 26
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов

	Авджян

Валентина Павловна
	- глава Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

	Чеботарева

Кристина Александровна
	- начальник финансового отдела администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

	Пулека

Дмитрий Сергеевич
	- начальник общего отдела администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Члены комиссии:

	Симонян

Валерия Владимировна

	- специалист 2 категории общего отдела администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии;

	Пискарев
Виталий Валерьевич
	- депутат Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию).

	Резникова

Мария Николаевна
	- депутат Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию);

	Попова

Раиса Николаевна
	- - депутат Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию).».

Глава Ленинского сельского

поселения Усть-Лабинского района

В.П. Авджян

_1196075284